contractació de serveis externs, que no té l'objecte de contractar personal sinó de prestar la
gestió dels serveis d'intervenció socioeducativa als espais i punts de trobada jove
municipals.

El pressupost base de licitació del contracte s'estableix en tres-cents vint-i-vuit mil vuitanta-
cinc euros amb noranta cèntims (328.085,90 €), IVA inclòs.

S'estableix una durada del contracte d'1 any, prorrogables fins a 3 anys

En aquest sentit, el valor estimat del contracte és d'1.252.691,63 € (un milió dos-cents
cinquanta-dos mil sis-cents noranta-u euros amb seixanta-tres cèntims), IVA exclòs, als

[...]

CPV 85311300-5 – Serveis de benestar social per a nens i 
joves. 

Aquests serveis estan tipificats com a serveis especials en l’Annex IV de la Llei 9/2017, 
de 8 de novembre, de contractes del sector públic. 

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ: 

1. El pressupost base de licitació és de tres-cents vint-i-vuit mil vuitanta-cinc euros 
amb noranta cèntims (328.085,90 €). Aquest pressupost és el sumatori del pressupost 
net de dos-cents noranta-vuit mil dos-cents cinquanta-nou euros amb noranta-u 
cèntims (298.259,91 €) més l’import de l'IVA de vint-i-nou mil vuit-cents vint-i-cinc 
euros amb noranta-nou cèntims (29.825,99 €) al tipus del 10%.